

CR Invest Holding A/S
CVR-nr. 19971996
Højbyvej 50
5260 Odense S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2016

Dirigent

Navn: Jan I. Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CR Invest Holding A/S
Højbyvej 50
5260 Odense S

CVR-nr.: 19971996
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 70135606
Telefax: 70235606

Bestyrelse

Jan Iversen Kristensen, formand
Kenneth Dreymann
Carsten Rasmussen

Direktion

Carsten Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier og anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.478 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(8.725)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.072	229
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.283.380	1.302
Andre finansielle indtægter		61.418	23
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(7.932)</u>	<u>(8)</u>
Årets resultat		<u>1.478.213</u>	<u>1.537</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		433.452	231
Overført resultat		<u>544.761</u>	<u>806</u>
		<u>1.478.213</u>	<u>1.537</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		693.658	543
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>3.504.280</u>	<u>3.222</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>4.197.938</u>	<u>3.765</u>
Anlægsaktiver		<u>4.197.938</u>	<u>3.765</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		1.000.000	1.300
Andre tilgodehavender		<u>1.423.106</u>	<u>562</u>
Tilgodehavender		<u>2.423.106</u>	<u>1.862</u>
Likvide beholdninger		<u>5.160</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.428.266</u>	<u>1.873</u>
Aktiver		<u><u>6.626.204</u></u>	<u><u>5.638</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.763.429	2.330
Overført overskud eller underskud		2.686.063	2.142
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		<u>6.449.492</u>	<u>5.472</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		168.587	158
Anden gæld		8.125	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>176.712</u>	<u>166</u>
Gældsforpligtelser		<u>176.712</u>	<u>166</u>
Passiver		<u><u>6.626.204</u></u>	<u><u>5.638</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.329.977	2.141.302	500.000	5.471.279
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	433.452	544.761	500.000	1.478.213
Egenkapital ultimo	500.000	2.763.429	2.686.063	500.000	6.449.492

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.932	8
	<u>7.932</u>	<u>8</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.183.000	251.509
Kostpris ultimo	<u>1.183.000</u>	<u>251.509</u>
Opskrivninger primo	(639.414)	2.969.391
Andel af årets resultat	150.072	1.283.380
Udbytte	0	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	<u>(489.342)</u>	<u>3.252.771</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>693.658</u>	<u>3.504.280</u>
	Hjemsted	Retsform
Dattervirksomheder:		Ejerandel %
Oliver Rasmussen A/S	Odense	A/S
		100,00
	Hjemsted	Retsform
Associerede virksomheder:		Ejerandel %
Calwin Holding A/S	Odense	A/S
		50,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Carsten Rasmussen, Langelinie 97, 5230 Odense M